



ترافیک رایزنی در نیویورک

ریس جمهور کشورمان که برای شرکت در مجمع عمومی سازمان ملل به نیویورک سفر کرده، دیدارهای جداگانه‌ای با دبیر کل سازمان ملل، رییس جمهور فرانسه، رییس جمهور اتریش و نخست وزیر سوئد برگزار کرد.در این رابطه رییس جمهور ایران در دیدار با دبیر کل سازمان ملل متحد ضمن اعلام آمادگی تهران برای تقویت همکاری خود با این سازمان جهت حل و فصل مشکلات منطقه‌ای گفت: پرچام می تواند الگوی خوبی برای صلح و ثبات در منطقه و جهان باشد و مسئولیت آن‌س بین‌المللی انرژی اتمی و دبیر کل سازمان ملل در حمایت و تقویت پرچام ...

صفحه ۲

اقتصادی، سیاسی و اجتماعی

نسخه الکترونیک روزنامه را هسر روز در سایت WWW.Tejaratonline.IR مشاهده کنید.

تجارت

چهارشنبه ۲۹ شهریور ۱۳۹۶ | ۲۹ دی‌الحجه ۱۴۳۸
سال پنجم • شماره ۱۱۲۱ • صفحه ۱۰۰۰ • نومان
Wed • 20 Sep. 2017 • 12 page

«تجارت» از نقش پر رنگ دولت و خصوصی‌ها در تولید ناخالص داخلی گزارش می‌دهد؛

خصوصی‌ها خارج از گود

اقتصاد بوده‌اند، است. همان‌هایی که پایه اولین برنامه توسعه پنج ساله کشور را پایه‌ریزی کردند و با ایجاد سیاست تعدیل ساختاری عملا اقتصاد را به سمت رانت و سرمایه‌داری نوین آن هم از نوع رفاقتی هدایت کردند. اگر به پام‌ها و داده‌های تحلیلی – تحقیقی مراکز آماری و پژوهشی استناد کرد ملاحظه می‌شود که در سه دهه اخیر کشور با این پدیده مواجه بوده است، به گونه‌ای که حدود نیمی‌ای درآمد اقتصاد کشور از محل فعالیت‌های نامولد اقتصادی حاصل شده است. یعنی همان تجاری‌سازی و اقتصاد نامولد یا به عبارتی سرمایه‌داری نامولد. تر کیب بخش‌های اقتصادی از کل تولید ناخالص داخلی نشان می‌دهد که ۴۶ درصد آن شامل ساختمان و مستغلات و نفت است...

صنعت، معدن و تجارت

برای حمایت از تولید ملی صورت گرفت؛

الزام خودروسازان به استفاده از تاپر داخلی



ویترین

گزارش ۵

تجارت: افزایش قیمت مواد غذایی بر مصرف در ماه محرم را بررسی کرد

تحلیل میدانی بازار اندری بزی

راه و مسکن ۸

وام ۷۰ میلیون یوروی

پاریس به تهران

گزاره گویی‌های ترامپ در سازمان ملل



بخشنامه جدید نجفی برای مقابله با فساد در شهرداری صادر شد؛

پایان هولوگرام‌فروشی

بی‌ثمری افزایش نرخ ارز به بهانه افزایش صادرات

را شدت می‌بخشد. افزایش نرخ ارز (competitive devaluation) در شرایطی منجر به افزایش صادرات و تقویت توان تولید داخلی می‌شود که:

۱. اقتصاد کشور آمادگی لازم را نداشته باشد و شرایط لازم برای رشد تولیدکنندگان داخلی فراهم باشد.
۲. زنجیره‌های صنعتی توسعه و تکمیل شده باشند و عمق صنعتی لازم ایجاد شده باشد.
۳. کشور دارای یک برنامه اقتصادی جامع و کامل

خواسته‌های آلمان بانیا‌های اروپا همسویی ندارد

چشمگیر و قابل توجه یک کشور می‌تواند به معضلی برای سایر کشورها تبدیل شود. اگر انتظار داشته باشیم که این کشورها الگوی اقتصادی آلمان را در تمامی جنبه‌ها از جمله اصلاح بازار کار و سیاست مالی تقلید کنند، باید قبول کنیم که انجام این امر، کار آسانی نخواهد بود و در عین حال، تفاوت‌های رفاقتی‌رئین نمی‌توان از طریق همه‌اینها باید تنها چند روز دیگر منتظر بمانیم و ببینیم که شپروندان آلمانی در خصوص نحوه مدیریت اقتصادی سیاست اقتصادی اتحادیه اروپا مستلزم آن است که آلمان

برخی دشواری‌های ناشی از باز تعدیل را تحمل کند. شاید به یادآوردن منافع کلانی که پورر برای اقتصاد صادرات-محور آلمان به ارمغان آورده است، تحمل این دوره گذار را تا حدی آسان تر کند. همگرایی نزدیک‌تر و انتقال مالیاتی بیشتر، بخشی از پاسخ بالقوه رای دهندگان خواهد بود. با همه اینها باید تنها چند روز دیگر منتظر بمانیم و ببینیم که شپروندان آلمانی در خصوص نحوه مدیریت اقتصادی کشورشان چه تصمیمی اتخاذ خواهند کرد.

گیاهان دارویی و گیاه‌درمانی

نیرودیزمین هرگز گیاهی که نشوونشته‌ست بر سرگش‌دوایی

www.zendegionline.ir

این مجموعه کتاب جنبی معرفی ۳۰۰ گیاه دارویی و خوراکی بوده که قابل استفاده برای حرفه پزشکی، داروسازی، گیاهشناسی، تغذیه و سایر رشته‌ها و همچنین عموم مردم است. مطالبی که در مورد هر گیاه به طور خلاصه شرح داده شده شامل موارد زیر است:

■ گیاهشناسی
■ تاریخچه
■ اثرات مثبت
■ اثرات منفی
■ عوارض جانبی
■ مصرف در شیردهی و حملگی
■ موارد احتیاط
■ موارد عدم مصرف
■ میزان و طریقه مصرف
■ آخرین اثرات گزارش شده
■ نکات قابل توجه
■ مکنس بزرگ رنگی گیاه

جامع، علمی و کاربردی‌ترین کتاب در زمینه گیاهان دارویی

علاقه‌مندان جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن:۸-۰۲۶۶۲۵۶۶۶ تماس حاصل فرمایند

سرکار خانم فرحی

نماینده روزنامه تجارت در استان گیلان

مصیبت وارده را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، برای آن مر حومه علو در جات الهی و برای بازماندگان صبر جمیل آرزومندیم.

روزنامه تجارت

همکار گرامی سرکار خانم علوی

در گذشت همه گرامیتان را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت

عرض می‌کنیم. برای آن مر حومه علو در جات الهی و برای بازماندگان صبر جمیل آرزومندیم.

از طرف همکاران شما در روزنامه تجارت

ادامه از همین صفحه

... در این شرایط کنونی اقتصادی کشور، افزایش نرخ ارز به بهانه افزایش صادرات، در عمل منجر به افزایش بهای تولیدکنندگان داخلی (اعم از مصرف کننده مواد اولیه داخلی یا وارداتی) می‌شود. در نتیجه با توجه به کاهش مصرف داخلی و به تبع آن تشدید رکود، کاهش میزان تولید داخلی حاصل می‌شود. در همین حال افزایش نرخ ارز صادرات مواد اولیه و خام

ادامه از همین صفحه

... ولی مدل آلمان، همراه با استحکام اقتصادی نظام واحد پولی اروپا، لزوما برای سایر کشورهای عضو اتحادیه اروپا نیز کارساز نخواهد بود. در وضعیت مناسب اقتصادی آلمان هیچ تردیدی وجود ندارد. اقتصاد این کشور، بزرگ‌ترین اقتصاد در اروپا است و به خوبی از پس دوره رکود برآمده است. صادرات این کشور نیز شاهد افزایش بوده و بودجه دولت هم مازاد است. اما در یک منطقه واحد پولی، موفقیت

سومین اجلاس خبرگان رهبری بر گزار شد

انقلاب چین از اهداف نظام سلطه و آمریکا با حربه نفوذ در نظام اسلامی ما می‌باشد. حجت الاسلام سعیدی با بیان مقدمه‌ای نسبت به نفوذ دشمن هشدار داد و شکست برخی انقلاب‌ها و امپراطوریهای جهان را وجود مبنه‌های نفوذ در آن انقلابها دانست. وی پیشینه تاریخی نفوذ در پیش از اسلام و پس از ظهور اسلام تا قرن اخیر را تشریح کرد و گفت: نفوذ واقعیت غیر قابل انکار در سلطه استعمار انگلیس و آمریکا در کشورها به ویژه ایران می‌باشد. وی راهکارهای دشمن برای تحقق نفوذ در برخی کشورها را برشمرد و افزود: با دو گونه نفوذ مواجیم؛ نفوذ پیامدی و نفوذ استراتژیک؛ نفوذ پیامدی یعنی نفوذ بخشی و موردی همچون نفوذ در برخی تصمیم‌گیران و مراکز تصمیم‌گیری. نفوذ تکنانی یعنی شناخت هرچه‌های قابل جذب برای چین در هرم قدرت، تغییر محاسبات از جمله تغییر در سطح مدیران عالی و بحث زمان‌ دار کردن انقلاب، تغییر محاسبات در مبانی همچون حیثیت ولی فقیه، تغییر محاسباتی در اصول همچون مقابله با استکبارستیزی و شمار استقلال، تغییر در محاسبات سیاسی بر اساس مدل غربی، تغییر در مبانی فرهنگی مثل سینما، حجاب و عفاف، تغییر در مبانی شایسته‌سالاری و تقابل با شاعر خودی و غیر خودی و تغییر در سطح دلقه مردم و نیز تغییر در سبک زندگی، همچنین تغییر از سطح ایدئولوژی به سطح استراتژیک در برنامه‌های دشمن علیه نظام مقدس جمهوری اسلامی است.

■ تشکیل سه کمیسیون در خبرگان

از سوی دیگر عضو هیئت‌رئیسه مجلس خبرگان رهبری گفت: در این اجلاسیه طرح دوفوریتی کمیسیون سیاسی و اجتماعی و تبدیل آن به سه کمیسیون اقتصادی، اجتماعی و سیاسی را بررسی خواهیم کرد. آیت‌الله سید احمد خاتمی گفت: افزایش تعداد اعضای کمیسیون سیاسی و کمیسیون پاسداری از ولایت فقیه و همچنین طرحی از کمیسیون اصل ۱۷۰ و ۱۰۹ نیز آمده‌و اگر فرصت شد وارد بحث اصلاح این نامه انتخابات خبرگان نیز خواهیم شد.وی تصریح کرد: این چند طرحی است که بررسی می‌شود و پنجشنبه نیز زیارت مرقد امام خمینی (ره) به‌منظور تجدیدنیتی با آرا مان‌های ایشان و پس از آن دیدار با مقام معظم رهبری انجام خواهد شد.

با سخنرانی در مجمع عمومی سازمان ملل صورت گرفت؛

گزاره گویی‌های ترامپ

چهارتنی با یک حکومت خطرناک دیگر هم مقابله کند. حکومت دیگری که آشکارا به کشتار جمعی اشاره می‌کند، شمار مرگ بر آمریکا و نابودی اسرائیل هم می‌دهد. بله حکومت ایران، وی در ادامه مدعی شد: صادرات اصلی ایران خشونت و خونریزی است. ترامپ گفت: ما نمی‌خواهیم اجازه دهیم که ایران به فعالیت‌های بی‌ثبات‌کننده خود در منطقه ادامه دهد.رئیس

رئیس جمهوری آمریکا در نخستین سخنرانی خود در مجمع عمومی سازمان ملل در مورد توافق هسته‌ای گفت: این بدترین و یکی از یک‌طرفه‌ترین توافقی بوده که آمریکا تاکنون در آن حضور داشته است. به گزارش ایرنا، دونالد ترامپ افزود: این بدترین و یکی از یکطرفه‌ترین توافقی بوده که آمریکا تاکنون در آن حضور داشته‌است. این توافق ما به دردمر و نگرانی برای آمریکا شده است. ترامپ خاطر نشان کرد: ما اجازه

تحویل خودرو «دنا پلاس» به خانواده شهدای پلاسکو

پایان مراسم، خانواده‌های شهدای آتش نشان سوار بر خودروی دنا پلاس خود از ایران خودرو خارج شدند. گفتنی است حادثه آتش‌سوزی و ریزش ساختمان پلاسکو وی ماه گذشته رخ داد و در آن ۱۶ آتش نشان به شهادت رسیدند.

توسط کارگران و صاحبان کارگاه‌ها و کارخانه‌های قلمه‌سازی بخش خصوصی تأمین شده‌و این خودروها و اسناد مالکیت آنها به خانواده آتش نشانان اهدا شد. این اقدام به پاسداشت رشادت فراموش‌نشدنی این عزیزان از سسوی گروه صنعتی ایران خودرو انجام شد. پس از

سرمقاله

بی‌ثمری افزایش نرخ ارز به بهانه افزایش صادرات

احسان سلطانی

کارشناس اقتصادی



سهام مواد خام و اولیه از صادرات کالا‌های صنعتی، در جهان ۲۵ درصد و در ایران بسالای ۹۰ درصد است. سهم بسیار ناچیز کالا‌های صنعتی نهایی (شامل کالا‌های سرمایه‌ای، وسایل نقلیه و کالا‌های مصرفی بادوام، نیمه بادوام و کم‌دوام) از صادرات ایران در برابر سهم بالای ۵۰ درصدی این اقلام از صادرات جهان و از سوی دیگر سهم بیش از ۹۰ درصدی مواد خام و اولیه از کل صادرات کالا‌های صنعتی ایران در برابر سهم ۲۵ درصدی این اقلام از صادرات جهان، به روشنی نشان می‌دهد که ایران به‌طور کلی صادرکننده مواد خام و اولیه است. صادرات کالا‌های صنعتی نهایی ایجادکننده ارزش افزوده و اشتغال صنعتی (مستقیم و غیرمستقیم) هستند و بسا ایجاد عقق صنعتی زنجیره‌ای از خدمات پشتیبان صنعت را ایجاد می‌کنند. در مقابل صادرات مواد خام و اولیه برای واردات کالا‌های مصرفی و نهایی به مفهوم صادرات شغل‌ها به خارج از مرزها است...

ادامه در همین صفحه

یادداشت

خواسته‌های آلمان بانیا‌های اروپا همسویی ندارد

منبع: بلومبرگ

اگر همانطور که نظر سنجی‌ها نشان می‌دهد، «انگلا مرکل» در انتخابات پیش رو بار دیگر به عنوان صدر اعظم آلمان انتخاب شود، لازم است تصور ذهنی کشورش در پاره جایگاهی که در اتحادیه اروپا و جهان دارد را گسترش دهد. این وسوسه بعد از پیروزی در یک دوره طولانی رقابت‌های انتخاباتی، معادلات را دست‌نخورده نگه می‌دارد و همچنان به رای‌دهندگان آنچه را که خواستارش هستند، می‌دهد. مشکل این است که آنچه برای آلمان و شهروندانش اهمیت دارد، دقیقاً همان چیزی نیست که برای تمامی کشورهای دیگر اروپایی نیز ضروری باشد. آلمانی‌ها خواستار رفاه و ثبات هستند و هر دوی آنها را نیز دارند.

ادامه در همین صفحه